
ZARZĄDZENIE NR 127/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 160.993,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 160.993,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 25 października 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 12 913,00 X

75011 Urzędy wojewódzkie 12 913,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 12 913,00 X

852 Pomoc społeczna 76 069,00 X
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 4 110,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 4 110,00 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152,00 X
2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 152,00 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 807,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 71 807,00 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 60 000,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 60 000,00 X

855 Rodzina 12 011,78 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 612,78 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

53,06

559,72

X

X
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 2 z 8



opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 11 399,00 X

2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 11 399,00 X
Ogółem 160 993,78 X

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 25 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 12 913,00 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 72 913,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 12 913,00 X

852 Pomoc społeczna 76 069,00 X
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 4 110,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 4 110,00 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 752,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

150,00
2,00

X
X

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania 77 807,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 807,00 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 X
Rozdz. 85415- pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym

60 000,00
X

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 X

855 Rodzina 12 011,78 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 612,78 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 612,78 X
Rozdz. 85513 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 399,00
X

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 11 399,00 X
Ogółem 160 993,78 X

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 4 z 8



Burmistrz Gminy Żychlin

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/19 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 25 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 2 535,84 2 535,84

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 2 535,84
Wydatki bieżące:
• zadania statutowe X 2 535,84
Rozdz. 80153- zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 2 535,84 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 2 535,84 X

852 Pomoc społeczna 316,00 316,00
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 298,00 298,00
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
298,00

123,00
175,00

Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 18,00 18,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 18,00 18,00

855 Rodzina 106,00 106,00
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze - 
zad. zł. 18,00 18,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 18,00 18,00
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zadania zlecone. 53,00 53,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 53,00 53,00
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 35,00 35,00
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
35,00

35,00
X

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 6 z 8



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 127/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 25 października 2019 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 12 913 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 4.110 zł - dotacja celowa przeznaczona na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 152 zł - dotacja celowa przeznaczona na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 71.807 zł - dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole iw domu” na lata 2019-2023 
(M.P. z 2018 r„ poz. 1007).

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 60.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 612,78 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 11.399 zł - dotacja celowa przeznaczona na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów.

Dz. 801 rozdz. 80101- kwota 2.535,84 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na zadania statutowe w związku z koniecznością zakupu podręczników dla 
uczniów szkół podstawowych.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 2.535,84 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących 
przeznaczonych za zadania statutowe w związku z koniecznością zakupu podręczników dla 
uczniów szkół podstawowych.

Dz. 852 - kwota 316 zł - w związku ze zmianą od sierpnia kwoty bazowej do naliczenia odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano zmian w planie wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 7 z 8



Dz. 855 - kwota 106 zł - w związku ze zmianą od sierpnia kwoty bazowej do naliczenia odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano zmian w planie wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

Id: 529D2998-5B02-4953-9F50-58FD09DD3598. Podpisany Strona 8 z 8


